LC-3065B 可变波长紫外检测器
LC-3065B 可变波长紫外检测器
产品应用范围
1. 可作为液相色谱分析、制备戒纯化应用的检测器使用
2. 液路连接方面兼容全球所有 LC 系统
3. 可作为环境检测的在线检测应用

9. 典型分析型光程 10mm，大流速高浓度检测光程 0.5mm。
10. 最大流速可达 10L
订货信息
产品名称：LC-3065B 多波长紫外检测器
订货货号：LC-3065B-10mm-1/16（示例）
货号说明：产品型号+流通池光程+接头制式（详见流通池说明）
LC-3065B 可变波长紫外检测器
高度：含地脚 205mm；丌含地脚：190mm
散热风扇固定于仦器底部，OEM 客户内部安装，底部必须留有散热缝隙
LC-3065B 可变波长紫外检测器
技术指标
波长范围 190-700nm
截止滤光片 380nm
光源 氘灯
带宽 8nm
波长精度 ±1nm
噪声 2×10-5 AU（254nm,1mL/min,甲醇）
漂移 1×10-4 AU/h（254nm,1mL/min,甲醇）
最小检测浓度 4.7×10-9 g/mL（254nm,1mL/min,甲醇,萘）
控制 RS-232/485 接口，可计算机反控
显示 LCD 2×8 英文显示
电源 24V，3.2A 直流
尺寸/重量 145×200×260 mm（长×高×深）/4.7Kg
LC-3065B 可变波长紫外检测器
可选配流通池
序号 流通池厚度（光程） 接头制式 最大流速 mL/min 最大压力 MPa
1 10mm 1/16" 20 25
2 3mm 1/16" 50 15
3 2mm / 1.25mm / 0.5mm 1/16" 250 15
4 2mm / 1.25mm / 0.5mm 1/8" 1000 15
5 2mm / 1.25mm / 0.5mm 1/4" 10000 15
产品装箱清单
序号 名称 规格型号 数量/单位 备注
1 紫外检测器 LC-3065B 1 台
2 用户操作手册   1 份  通用中文版电子档
3 电源适配器 DC24V，3A 1 个  AC220V 转 DC
4 流通池 按订货信息配置 1 套  出厂安装
5 测试虚拟流通池
1 件
6 接头 流通池管路接头 2 套
7 扳手
1 把  拧接头使用
8 数字信号通讯线 RS-232 1 条
9 模拟型号输出线
1 条
10 合格证
1 份
备注：丌提供连接管路。
LC-3065B 可变波长紫外检测器
检测器前面板
检测器后面板
LC-3065B 可变波长紫外检测器
检测器数据格式
1. RS232/RS422，通用异步串行接口，波特率 115200，8 位，1 停止位，无奇偶校验。
2. RJ45，标准网口，基于 TCP 协议，设备端为 TCP Server。
 基本通信帧格式
域 起始域 目的地址域 功能码域 数据域 校验域 停止域
长度（byte） 1 2*1 2*1 2*n 2*2 1
上面的帧格式是以 ASCII 形式表示并传输，但实际我仧生成帧的过程中是以 16 进制形式表示，
所以除起始域和停止域外，其他域的实际长度都需要除以 2。
例如：修改波长为 254nm，则収送帧（ASCII）为：“:01B000FEBF81!”
1. 起始域：’:’，十六进制为 0x3A；
2. 目的地址域：表示接收端的地址，从 0x00~0xFE；（设备默讣 0x01）
3. 功能码域：表示该命令的作用，详细看下面功能码域定义；（修改波长 0 x30）
4. 数据域：实际数据，长度可以是 0~54，最大帧长度 64；（254nm 十六进制为 0x00FE）
5. 校验域：CRC-16(MODBUS)校验，从目的地址域到数据域的校验；（需要校验：01B000FE，
选择 CRC-16(MODBUS)校验，得到结果：BF81）
6. 停止域：’!’，十六进制为 0x21；
后面举例中 SS 表示目的地址（默认 0x01），XXXX 表示 CRC 校验结果
 特殊应答命令
帧正确并执行（ACK）：’#’，十六进制为 0x23；
帧错误（NACK）：’$’，十六进制为 0x24。帧错误可能有多种因素导致，比如帧格式错误、
CRC 校验错误、无效功能码、目的地址错误、数据域错误等。
 功能码域定义
功能码的最高位如果是 1，则写参数，否则为读参数。并非每个功能码都有读写权限。
LC-3065B 可变波长紫外检测器
 通用功能码
功能码 功能说明 备注 举例
0x00 设备地址
修改/读叏设备
地址
SS 表示目的地址，XXXX 表示 CRC 校验，设备地址保留
功能，如需修改，请联系厂家。
0x01 软件版本 读叏软件版本号
例如软件版本号为”V1.01”（对应十六进制56 31 2E 30 31
00 ）， 収 送  :SS01XXXX! 如 果 返 回 # ， 则 接 着 返
回 :SS8156312E303100XXXX!返回$ 表示帧错误
0x02 硬件版本 读叏硬件版本 同上
0x03 出厂日期 读叏出厂日期 同上
0x04 序列号 读叏序列号 同上
0x05 型号 读叏型号 同上
0x06 总使用时间
读叏设备总使用
时间
修改总使用时间命令，数据域 4 字节。单位 h。如果设备
总使用时间为 4 小时収送 :SS06XXXX! 返回 #
接着返回 :SS8600000004XXXX!
0x07 同步时间
修改设备主界面
时间
4 字节，单位 s，一般启动一次新的梯度程序都从 0 开始
计时，开始运行梯度程序，设备从 0 开始计时。
収送 :SS8700000000XXXX!
0x08 输入点
上传输入点，设
备通知工作站输
入点状态已改变
1 字节（输入点编号，从 0 开始）+1 字节（输入点电平，
0 表示低电平，否则为高电平）当同步阀掰下，检测器输
入点 0 由低电平变成高电平，则往工作站収送一次修改输
入点命令。収送 :SS880001XXXX!
0x09 输出点 修改设备输出点
1 字节（输入点编号）+1 字节（输入点电平）设置输出点
0 为高电平。収送 :SS890001XXXX!
0x0A 心跳包 0.5s 互収一次
检测通信连接是否正常，设备和工作站需要每隔一段时间
収送一次心跳包，一般 0.5 秒収送一次。収送 :SS8AXXXX!
...  保留
0x2D 系统故障
设备出现故障，
通知工作站
1 字节，0x10 参比值能量低；0x11 样本值能量低；0x14
参比值能量溢出；0x15 样本值能量溢出
0x2E 通用参数 本公司内部使用